
入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 4,408,250 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 4,518,800

７　最低制限価格 金 円

業　者　名

㈱清水商会

ロイヤル防災㈱

大成産業㈱

千葉ノーミ㈱

㈱千葉トーハツ商会

㈲カミス総合防災千葉営業所

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税に相当する額を控除した金額である。

4,098,500 　

4,100,900 　

4,108,000 　

4,082,800 　

第 １ 回(円) 摘　　要

4,007,500 落札

4,104,800 　

開 札 調 書

令和3年6月30日

　 活動服等購入

香取広域市町村圏事務組合　消防本部

株式会社清水商会　　代表取締役　清水　博

円（入札書比較価格　4,108,000 円）



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 7,335,900 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 7,674,480

７　最低制限価格 金 円

業　者　名

㈲カミス総合防災千葉営業所

大成産業㈱

㈱吉田商会

三益消防機材㈱

㈱清水商会

ロイヤル防災㈱

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税に相当する額を控除した金額である。

6,951,150 　

6,771,600 　

6,874,200 　

6,874,200 　

円（入札書比較価格　6,976,800 円）

第 １ 回(円) 摘　　要

6,669,000 落札

6,925,500 　

開 札 調 書

令和3年6月30日

多古町消防団防寒衣購入

香取広域市町村圏事務組合　多古分署

有限会社カミス総合防災千葉営業所　　所長　奥水  元錫



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 1,485,000 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 2,200,000

７　最低制限価格 金 円

業　者　名

㈲カミス総合防災千葉営業所

㈱水郷電機

㈲井上防災工事

メイユー防災㈱

㈱清水商会

三益消防機材㈱

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税に相当する額を控除した金額である。

1,650,000 　

1,650,000 　

1,850,000 　

1,500,000 　

円（入札書比較価格 2,000,000 円）

第 １ 回(円) 摘　　要

1,350,000 落札

辞退

開 札 調 書

令和3年6月30日

耐アルコール泡消火薬剤購入

香取広域市町村圏事務組合　消防本部

有限会社カミス総合防災千葉営業所　　所長　奥水  元錫


