開札調書

入札結果は、次のとおりです。

1 入札執行年月日	令和3年6月30日	
2 工事等の名称	活動服等購入	
3 工事等の箇所	香取広域市町村圏事務組合 消防本部	
4 落札者	株式会社清水商会 代表取締役 清水 博	
5 落札価格	金 4,408,250 円(入札書記載金額×1.10)	
6 予定価格	金 4,518,800 円(入札書比較価格 4,108,000 円)	
7 最低制限価格	金 円	

業者名	第 1 回(円)	摘 要
㈱清水商会	4,007,500	落札
ロイヤル防災(株)	4,104,800	
大成産業㈱	4,100,900	
千葉ノーミ㈱	4,108,000	
㈱千葉トーハツ商会	4,082,800	
(有カミス総合防災千葉営業所	4,098,500	

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税に相当する額を控除した金額である。

開札調書

入札結果は、次のとおりです。

1 入札執行年月日	令和3年6月30日	
2 工事等の名称	多古町消防団防寒衣購入	
3 工事等の箇所	香取広域市町村圏事務組合 多古分署	
4 落札者	有限会社カミス総合防災千葉営業所 所長 奥水 元錫	
5 落札価格	金 7,335,900 円(入札書記載金額×1.10)	
6 予定価格	金 7,674,480 円(入札書比較価格 6,976,800 円)	
7 最低制限価格	金 円	

業 者 名	第 1 回(円)	摘 要
(有力ミス総合防災千葉営業所	6,669,000	落札
大成産業㈱	6,925,500	
㈱吉田商会	6,771,600	
三益消防機材㈱	6,874,200	
㈱清水商会	6,874,200	
ロイヤル防災㈱	6,951,150	

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税に相当する額を控除した金額である。

開札調書

入札結果は、次のとおりです。

1 入札執行年月日	令和3年6月30日	
2 工事等の名称	耐アルコール泡消火薬剤購入	
3 工事等の箇所	香取広域市町村圏事務組合 消防本部	
4 落札者	有限会社カミス総合防災千葉営業所 所長 奥水 元錫	
5 落札価格	金 1,485,000 円(入札書記載金額×1.10)	
6 予定価格	金 2,200,000 円(入札書比較価格 2,000,000 円)	
7 最低制限価格	金 円	

業 者 名	第 1 回(円)	摘 要
(有力ミス総合防災千葉営業所	1,350,000	落札
㈱水郷電機		辞退
(有井上防災工事	1,650,000	
メイユー防災(株)	1,850,000	
㈱清水商会	1,500,000	
三益消防機材㈱	1,650,000	

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税に相当する額を控除した金額である。